
類別項目
全體應屆非應屆非應屆全體應屆 應屆 全體

錄取率錄取人數登記人數
非應屆

符合登記資格人數

108學年度大學考試入學分發

特種生人數及錄取率分析表

特 退伍軍人 79 0 79 43 0 54 0 54% % %43119
種 原住民 94 416 510 58 288 62 69 68% % %346582
生 蒙藏生 0 3 3 0 3 0 100 100% % %33
身 僑生 0 10 10 0 5 0 50 50% % %525
分 派外工作人員子女 0 11 11 0 10 0 91 91% % %1011
  境外人才子女 0 0 0 0 0 0 0 0% % %00

58.38 69.55 66.39% % %
71.78 100.00 24.82 75.18 100.00%

306
%

101
%

613
%

440
%

173 407
28.22%

740
100.00%

合          計

佔總人數百分比




