## 108學年度大學考試入學分發 特種生人數及錄取率分析表

項目	類別	符合登記資格人數	登記人數			錄取人數			錄取率		
			非應屆	應屆	全體	非應屆	應屆	全體	非應屆	應屆	全體
特	退伍軍人	119	79	0	79	43	0	43	54%	0%	54%
種	原住民	582	94	416	510	58	288	346	62%	69%	68%
生	蒙藏生	3	0	3	3	0	3	3	0%	100%	100%
身	僑生	25	0	10	10	0	5	5	0%	50%	50%
分	派外工作人員子女	11	0	11	11	0	10	10	0%	91%	91%
	境外人才子女	0	0	0	0	0	0	0	0%	0%	0%
合	計	740	173	440	613	101	306	407	58.38%	69.55%	66.39%
佔總人數百分比		100.00%	28.22%	71.78%	100.00%	24.82%	75.18%	100.00%			